STA4391 2 0 ₺

300,00 %18 ₺ 600,00

KOYO STA 2766 KONİK RULMAN KOYO-
STA2766 2 0 ₺

230,00 %18 ₺ 460,00

KOYO ST 3266 ŞANZUMAN RULMANI KOYO-
ST3266 2 0 ₺

200,00 %18 ₺ 400,00

TOPLAM 7 ₺ 1.595,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.595,00

%18 KDV ₺ 287,10

GENEL TOPLAM ₺ 1.882,10

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr